
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 환경보전과

정책: 환경보호 및 개선

단위: 생활환경 개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 3 회 일반회계 환경보전과

환경보전과 1,585,171 1,547,744 37,427

국 152,430 141,565 10,865

특 50,000 0 50,000

시 257,925 256,718 1,207

구 1,124,816 1,149,461 △24,645

환경보호 및 개선 1,307,310 1,267,460 39,850

국 152,430 141,565 10,865

특 50,000 0 50,000

시 257,925 256,718 1,207

구 846,955 869,177 △22,222

생활환경 개선 438,051 398,201 39,850

국 76,430 65,565 10,865

특 50,000 0 50,000

시 11,758 10,551 1,207

구 299,863 322,085 △22,222

공해배출업소 지도점검 74,132 79,129 △4,997

301 일반보상금 2,530 3,530 △1,000

11 기타보상금 1,000 2,000 △1,000

○환경오염행위 신고포상금 1,000 2,000 △1,000경정 1,000,000원

405 자산취득비 23,503 27,500 △3,997

01 자산및물품취득비 23,503 27,500 △3,997

○폐수배관 탐지장비 23,503 27,500 △3,997

― 폐수 관로 내시경 카메라

23,503 27,500 △3,997경정 23,502,600원

배출가스 저감 및 비산먼지 단속관련 66,277 90,460 △24,183

201 일반운영비 33,987 58,170 △24,183

01 사무관리비 8,820 10,820 △2,000

○일반수용비 8,820 10,820 △2,000

― 자동차배출가스 정밀검사 고지서 인쇄

3,000 5,000 △2,000경정 3,000,000원

02 공공운영비 25,167 47,350 △22,183

○시설장비유지비 17,477 24,660 △7,183

― 공해측정장비 및 지도점검관련 물품수선비

700 2,700 △2,000

― 환경종합상황실 CCTV 유지관리비

16,777 21,960 △5,183

○공공요금 및 제세 7,690 22,690 △15,000

― 우편발송료 6,250 21,250 △15,000

경정 700,000원

경정 16,777,000원

경정 6,250,000원

악취관리시스템 구축 운영 137,491 80,533 56,958

특 50,000 0 50,000

구 87,491 80,533 6,958

201 일반운영비 32,858 35,900 △3,042

02 공공운영비 32,858 35,900 △3,042

○시설장비유지비 16,958 20,000 △3,042
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부서: 환경보전과

정책: 환경보호 및 개선

단위: 생활환경 개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

― 실시간 악취측정시스템 유지관리

16,958 20,000 △3,042경정 16,957,600원

207 연구개발비 55,000 0 55,000

특 45,833 0 45,833

구 9,167 0 9,167

02 전산개발비 55,000 0 55,000

○악취민원 주민소통 시스템 구축

55,000 0 55,00055,000,000원

특 45,833 0 45,833

구 9,167 0 9,167

301 일반보상금 8,000 3,000 5,000

특 4,167 0 4,167

구 3,833 3,000 833

09 행사실비보상금 8,000 3,000 5,000

○주민악취모니터링 실비보상 5,000 0 5,0005,000,000원

특 4,167 0 4,167

구 833 0 833

석면피해구제사업 75,588 63,516 12,072

국 68,030 57,165 10,865

시 7,558 6,351 1,207

301 일반보상금 75,588 63,516 12,072

국 68,030 57,165 10,865

시 7,558 6,351 1,207

01 사회보장적수혜금 75,588 63,516 12,072

○석면피해구제급여 75,588 63,516 12,072

― 요양생활수당 34,710 26,638 8,072경정 34,709,600원

국 31,239 23,974 7,265

시 3,471 2,664 807

― 요양급여 16,000 12,000 4,000경정 16,000,000원

국 14,400 10,800 3,600

시 1,600 1,200 400

행정운영경비(환경보전과) 214,196 216,619 △2,423

인력운영비 137,713 140,136 △2,423

인력운영비 137,713 140,136 △2,423

101 인건비 137,713 140,136 △2,423

03 무기계약근로자보수 56,980 59,403 △2,423

○환경개선부담금 체납정리 요원 24,325 27,822 △3,497

― 기본급 17,747 14,677 3,070

― 상여금 0 4,403 △4,403

― 시간외근무수당 2,119 2,763 △644

― 급식비 1,300 1,560 △260

― 교통보조비 0 1,440 △1,440

― 명절휴가비 2,130 1,468 662

― 가족수당 400 480 △80

경정 17,746,900원

경정 0원

경정 2,118,600원

경정 1,300,000원

경정 0원

경정 2,129,620원

경정 400,000원
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부서: 환경보전과

정책: 행정운영경비(환경보전과)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

― 연차유급수당 629 737 △108

― 가계지원비 0 294 △294

○자동차배기가스단속원 32,655 31,581 1,074

― 기본급 23,750 16,066 7,684

― 상여금 0 4,820 △4,820

― 교통보조비 0 1,440 △1,440

― 가계지원비 0 884 △884

― 명절휴가비 2,375 1,607 768

― 연차유급수당 872 852 20

― 시간외근무수당 2,938 3,192 △254

경정 628,240원

경정 0원

경정 23,750,000원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 2,374,950원

경정 872,000원

경정 2,938,000원
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